CHICKEN SOUP FOR THE SOUL ENTERTAINMENT INC. CLASS A

CHICKEN SOUP FOR THE SOUL ENTERTAINMENT INC. CLASS A
ISIN: US16842Q1004  WKN: 16842Q100

Ubersicht
21.06.2024 09:10:09 5J
Kurs
0,2688 EUR 2.00 "ul
Differenz (2] 0,22% (0,00) |
I.'I
Stammdaten |
L.50 |
ISIN US16842Q1004 L‘l, y
Symbol CSSE M "
Borse Berlin l"‘f‘- "I
Wihrun EUR L=y
° . 1.00 Uk
Branche Medien / ‘..,
Entertainment /
Freizeit |
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 7 EUR 0.50 |
(Mio) L
L, !
Benchmark S&P 500 T M | P\
m
Marktdaten
05.2023 07.2023 092023 11.2023 01.2024 03.2024 05.2024
Geld (Volumen) 0,2444 EUR
(12.600)
Brief (Volumen) 0,2946 EUR
(10.400) Die Wertentwicklung der Vergangenheit I&sst keine verlasslichen Riickschllsse auf
Eréffnung 0,2688 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
Hoch 0,2688 EUR
Tief 0,2688 EUR
Schluss Vortag 0,2682 EUR  Aktuellstes Research
VWAP ) Branchen | Méarkte
Vol Stiick 0 "
olumen (Stiick) Datum Uberschrift Download
Gehandelte 0,00 e - - .
Stiickzahl 21.06.2024 b 1] Global Equity Ratings (L
Trades 21.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &,
i B
Letztes Volumen o  14.06.2024 B Equity Weekly &
14.06.2024 ZE  Global Equity Ratings &,
14.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &

Futures und Optionen
Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -

13

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US16842Q1004&ID_NOTATION=417353941
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US16842Q1004&ID_NOTATION=417353941
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e8f91879b485852325d53c56923a04360d1c06d64d6cc8f8f7953bb6a2ccc31b&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=10576fb6215d18627&time=1719043614&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1b3c97821c327446bc723fb92e32a44e3eabc030c2a7e0df67724f177b2452cc&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=da75251f06b968a7c&time=1719043614&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393443
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=31ad73bd53977bc723bd61ad6d7b4070d4ad82f0d5338fa2b15a449e848a8ee9&idfile=60539&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60539%2F2024-06-14%2FEquity%2BWeekly&stath=29004a7927d5db94b&time=1719043614&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=06c3612b6784ef802df0751789a26dcbf7fd614c1acce7ce9828475bd0168d87&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=3e81845396eed1dae&time=1719043614&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8b6eb3b89d93454bbdab1ea6ec8c6bb10db9344039b00f918a11da97deb6d100&idfile=60533&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=22ee8b59042b2352d&time=1719043614&tool=RSC

CHICKEN SOUP FOR THE SOUL ENTERTAINMENT INC. CLASS A

Details

21.06.2024 09:10:09

Kurs
0,2688 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)

Brief (Volumen)

Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte
Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

0,22% (0,00)

US16842Q1004
CSSE

Berlin

EUR

Medien /
Entertainment /
Freizeit

Aktie
7 EUR

S&P 500

0,2444 EUR
(12.600)

0,2946 EUR
(10.400)

0,2688 EUR
0,2688 EUR
0,2688 EUR
0,2682 EUR
0

0,00

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +28,94%
Perf (abs.)  +0,06
Beta 0,50
Volatilitat 170,59

ERSTE

Group

1J 3J
-716,47% -
-0,87 -
1,09 1,27
142,38 -

2.00

L.50

1.00

0.50

S s SR

5J

05.2023 07.2023 092023 11.2023 01.2024 03.2024 05.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

0,2734 EUR
0,2808 EUR
0,2034 EUR (0
0,3504 EUR (0
0,3872 EUR (10.06.2024
0,1270 EUR (15.03.2024
1,1800 EUR (21.06.2023
0,1270 EUR (15.03.2024

0
0

—. P . P

—_— = — — — O ==

Alle Borsen fur CHICKEN SOUP FOR THE SOUL ENTERTAINMENT INC. CLASS

A

Boérse [#] Datum
Tradegate  20.06.2024
Stuttgart 21.06.2024
Nasdaq 20.06.2024
Frankfurt 21.06.2024
Berlin 21.06.2024

Zeit

22:26
08:01
22:00
08:02
09:10

Kurs
0,2718 EUR
0,2628 EUR
0,288 USD
0,2628 EUR
0,2688 EUR

Gehandeltes Volumen

0,00
0,00
0,06
0,00
0,00

Trades

2/3


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=417353941
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342226078
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=251146768
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195818575
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=262138008

CHICKEN SOUP FOR THE SOUL ENTERTAINMENT INC. CLASS A

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

(Phicken Soup -
'____hthguI
Entertainment

Kontaktdetails

CHICKEN SOUP FOR THE SOUL
ENTERTAIN.

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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